(
ПАМЯТКА
Заявление заполняется аккуратно,
разборчиво.

К заявлению
должны
быть
приложены

медицинская
справка, коп
ия
 свидетельства о
рождении

или паспорта
)                                                                                 Директору ГАУ ДО «РСШ  по шахматам,
	      шашкам, го им. Р.Г.Нежметдинова»
	                            Р.М.Гарифуллину

                                                                             от ________________________________
                                 ( Ф. И. О. родителя)
[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЁМЕ
в ГАУ ДО  «РСШ по шахматам, шашкам, го им. Р.Г.Нежметдинова»

Прошу Вас принять

___________________________________________________________________________
                                                                               (Ф.И.О. ребенка полностью)

Дата рождения «_____»_________________    20____г.
Место учёбы (школа):________________________________________________________
адрес фактического проживания:
__________________________________________________________________________
адрес по прописке:
__________________________________________________________________________

в группу на отделение: _________(шахматы, шашки, го);  Тренер __________________,
Группа___________;            с «____»__________  202_ г.
Льгота  многодетной  семьи _________________________
ФИО отца__________________________________________________________________
Дата рождения «______» _________________ _______ г.
Место работы ________________________________, должность____________________
№ телефона_____________________________ электронная почта ___________________

ФИО матери________________________________________________________________
Дата рождения «_____»___________________ _______ г.
Место работы ________________________________, должность____________________
№ телефона ____________________________ электронная почта____________________
Прилагаю документы: медицинскую справку, копию свидетельства о рождении, копию паспорта (старше 14 лет), СНИЛС, удостоверение «многодетной семьи» на льготу если имеется.
Без медицинской справки ребенок не зачисляется согласно приказу Мин.здравоохранения РФ №134п4,от1.03.2016 и приказ Мин.спорта РФ №504от 1.07.2013г.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных (на бумажных носителях; в информационных системах персональных данных).
          Обязуюсь подать данное заявление в электронном виде в государственной информационной системе «АИС мой спорт».
«____»________202_ г.               ______________ ( _____________________________)
      (дата подачи заявления)                          (подпись заявителя)                        (фамилия и инициалы заявителя)